UNIONE DI COMUNI APPENNINO PISTOIESE

(Abetone, Cutigliano, Piteglio, Sambuca P.se, San Marcello P.se)

DELIBERA DI CONSIGLIO
NUMERO 25 DEL 27/09/2018

OGGETTO: Regolamento dei procedimenti amministrativi in materia di vincolo idrogeologico e di
tutela forestale (legge Regionale 21.03.2000 n. 39 e D.P.G.R. 08.08.2003 n. 48/R). Approvazione.

L'anno DUEMILADICIOTTO e questo giorno VENTISETTE del mese di SETTEMBRE alle ore 18.15 prasso la sala
consiliare del palazzo comunale di San Marcello Pistoiese, si €' riunito it Consiglio deli'Unione di Comuni Montani
Appennino Pistoiese, in sessione ORDINARIA ed in PRIMA convocazione, sotto la presidenza del Sig. MARMO LUCA
nella sua qualita' di PRESIDENTE.

All'appello risultano presenti n. 5 consiglieri ed assenti, sebbene debitamente convocati, n. 4, come segue:

Nominativo Consigliere ~ Stato Nominativo Consigliere = Stato
MARMO LUCA Pres. BRACCESI TOMMASO Ass.

BARTOLI DANIELA Pres. MICHELETTI FABIO Ass.

DUCCI VENUSIA Pres. TADDEI CHRISTIAN Pres.
PETRUCCI DIEGO Ass. FRONTI KELLY MARIA Ass.

BACCI GABRIELE Pres.

Assiste il Vice Segretario provvisorio del’'Unione DOTT. TES! GIULIA il quale provvede alla redazione del presente

verbale
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti ai fini della legittimitad dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e designa
quali scrutatori i Sigg. BARTOLI DANIELA, DUCCI VENUSIA, TADDE! CHRISTIAN, ed il Consiglio passa alla

discussione degli oggetti posti all'ordine del giorno adottando la seguente deliberazione

Il Presidefit It Segretario Pagina 1
i s -"5, “ Q&i‘ (&wdw;) -

,,,,,,,,,,,,,,,,,, (ja /L/U""LJ"Q:’E;;’”



IL CONSIGLIO DELL'UNIONE

VISTO l'art. 107 del D.Lgs. 26712000 che disciplina le competenze dei Dirigenti;

VISTI E RICHIAMATI gli artt. 1e 2 comma 1, 6 del D. Lgs. 165/2001;

VISTO lo Statuto dell'Unione di Comuni Montani Appennino Pistoiese attualmente vigente;

VISTA e RICHIAMATA Legge Regionale 21.03.2000, n. 39 e s.m.i. “Legge Forestale della Toscana”;

VISTO il D.P.G.R. 08.08.2003, n.48/R “Regolamento Forestale della Toscana”;

ATTESA la necessita di adottare un Regolamento dei procedimenti amministrativi in materia di Vincolo
ldrogeologico e di Tutela Forestale;

VISTA Ja proposta di Regolamento dei procedimenti amministrativi in materia di Vincolo Idrogeologico e di
Tutela Forestale allegata parte integrante e sostanziale del presente atto;

RITENUTO pertanto, di procedere con l'adozione di un Regolamento dei procedimenti amministrativi in
materia di Vincolo Idrogeologico e di Tutela Forestale;
VISTO il vigente Regolamento per I'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione della

Giunta dell'Unione n. 23 del 21.07.2016 in particolare I'art. 34 "Funzioni dei Responsabili di Settore, Area e
Ambito funzionale;

VISTO il parere favorevole di regolarita tecnica, reso ai sensi dellart.49 del D.Lgs.267/2000, dal
Responsabile del Settore Forestazione;
Con voti unanimi.

DELIBERA

1. di approvare il "“Regolamento dei procedimenti amministrativi in materia di Vincolo Idrogeologico e di
Tutela Forestale” allegato parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. diattribuire alla presente delibera, con separata ed unanime votazione, immediata esecutivita;

3. di pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio Online de!l Unione Comuni Montani Appennino
Pistoiese;

Il Segretario Pagina 2

q,)\}.ﬂ,\,{)_:ﬁzm‘




4, dipubblicare, i dati relativi al presente provvedimento secondo quanto stabilito degli artt. 23 e 24 del D.
Lsg.vo 33/2013 nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale dell'ente;

5. il provvedimento & predisposto e formulato in conformita di quanto previsto in materia della vigente
normativa, nonché nel rispetto degli atti e delle direttive che costituiscono il presupposto delle procedure.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
MARMO/leC DOTT. TESI GIULIA
T =g (Qug C;)(\\MXQf«; \‘&/Y{

Il Presidents] | Il Segretario Pagina 3
T Vé@*/a . T
(= ek (AL ST q auaba,



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa all'Albo Pretorio, ai sensi e per gli effetti del’art. 124 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267, il .01. A2 . A0t

ove rimarra per 15 giorni consecutivi e diventera esecutiva decorsi 10 (dieci) giorni dall'affissione stessa.

San Marcello Pistoiese, i Q410 . '353\%

It Segretario

C\%M)MQ:T{’M

ATTESTAZIONE ESECUTIVITA' E TRASMISSIONE DELIBERA

[] Deliberazione divenuta esecutiva a seguito di pubblicazione al'albo pretorio in data

jxl Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di Legge

[] Trasmessa ai Responsabili di Area

San Marcello Pistoiese, li _ (Y} Ao Go\8

Il Segretario

C%/UUBUAD. 757/"

I Preﬁen\?\é&}iﬂ Il Segretario
B U / - p——
= s (%wug o,

Pagina 4



UNIONE DI COMUNI MONTANI APPENNINO PISTOIESE

Tra i Comuni di Abetone Cutigliano, Sambuca Pistoiese e San Marcello Piteglio

SETTORE FORESTAZIONE E GESTIONE PATRIMONIO AGRICOLO FORESTALE REGIONALE
Via Pietro Leopoldo 10/24 51028 San Marcello Pistoiese — unionecomuniappenninopistoiese@pec. it
C.F.: 90054130472 — P.l, 01845470473
Sede decentrata: v.le L.Orlando,320 Campotizzoro Tel. 0573-639800//639809 e —~mail:forestazione@ucap.it

OGGETTO: REGOLAMENTO DEI PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI IN MATERIA DI
VINCOLO IDROGEOLOGICO E DI TUTELA FORESTALE. (Legge regionale 21.03.2000,
n. 39 e D.P.G.R. 08.08.2003, n.48/R).

Il sottoscritto in qualita di Responsabile del Settore Forestazione e Gestione PAFR,
Vincolo Idrogeologico e Tutela Forestale ai fini e per gli effetti dell'art. 49 — comma 1 — del
TU 267/2000

DICHIARA

che la proposta in oggetto & tecnicamente regolare.

San Marcello Piteglio, 07.09.2018

‘%,,"Q pim(
IL RESPONSA@&E‘ L0 ,ﬁ
Settore Forestazione e G&%%‘ on%fR;M}?‘K,
Settore Vincolo ldrogeologﬁo e Iﬁéfa *deést ]E$
DotH:or Francesct

L 12 T &
/ /] i { {/C/(Z/x] (v ((/é{: ‘ﬁ S %ﬁ‘:}"
7 o



